
 
 
  

PAR FINANŠU INSTRUMENTIEM, IENĀKUMS PAR KURIEM TIEK SAŅEMTS NO 
AVOTIEM ASV 
 
Informējam, ka, ņemot vērā ASV tiesību aktu prasības, kā arī  atbilstošo 
pakalpojumu nodrošināšanai AS “Citadele banka” (Banka) piesaistītā starpnieka 
(depozitārija) darbības modeli un tā izvirzītos noteikumus attiecībā uz tā 
turējumā esošiem Bankas klientu finanšu instrumentiem, Bankai ir jāapkopo un 
noteiktos gadījumos jāsniedz gan depozitārijam, gan ASV nodokļu administrācijai 
(U.S. Internal Revenue Service) informācija par katru klientu, kas saņem ienākumu 
no avotiem ASV (piem. dividendes par ASV emitētām akcijām). Saskaņā ar ASV 
tiesību aktu prasībām sniedzamā informācija satur ziņas par klientu, no avotiem 
ASV saņemto ienākumu un par nodokli, kas par šo ienākumu ieturēts. 
 
Tādēļ, iegādājoties, kā arī turot finanšu instrumentu, par kuru tiek saņemts 
ienākums no avotiem ASV, aicinām ņemt vērā augstāk minēto un 
nepieciešamības gadījumā savlaicīgi nodrošināt nodokļu sertifikācijas 
dokumentus un informāciju atbilstoši Bankas pieprasījumiem. 
 
Jautājumu gadījumā lūdzam zvanīt pa tālruni 67010778. 
 
Ar cieņu, 
banka Citadele 
 
 


